ERATUTERXOMELRT : FE (2019, £A 4)
WEEXHNEA

* 32 BRIXB)  T/E AR
« WES

«RRER

o EITIRIT

SHL3075RD/00

UHEREERET +UR,

FFHERBNES + RIENUEEHNETREFBIRBHETHR. XMRIENFESZENR TR IHE A E
o BEBETHTERERNDEIH AN

9=

FRNIRS « XHER | KEAMBNERETE
« 32 EXRGFEERIEBNES B g it

WA LBZ R EREAT NES C IR BT

s HENREENR , BEFENHRITER . 5B SRR

EEE

s TRATEMEMIZLT

PHILIPS



BASS+

BR

32 EBREEER RIZBEE
m

-~

BE + RIENEET-ERBENDETH 32 2RBFREBIH LT, ?ggﬁﬁﬁ@ﬁ%ﬁﬁ  AERE-TRYE , EULUBRRE FE R E M
I e iE

AT M

RHRNER

BASS+ Bl E AR MEMRI , R TREXEEMATETLE , TH
REMGESFAAEMBE. FHREESEE R GE K BBITEDAGREE.

RRAYHES RERE

PHILIPS

XRALEYNBZRNTENZRMADOEST, AL H R 2R BE + RIENRAHARNFZRI , TARKRERE , EEHEHNE
ETJ?E% - ﬁ%iﬂ%iﬁlE@EKﬁJii*ﬂﬁ%?ﬁ?ﬂ%ﬁﬁlFiﬁﬁﬂ'ﬁﬁ$ R FHER  WREENRTHR.
YR % + /T‘IU\E:EZO

PR

FEEHFIMRL , BF + RIENBRESNENER , XEEKNEEN
AT B

A%

BEE, BE—OMELT, ZERHABLENTEER I L8 HRHEST X RLERK . ERABNERLE , BT BTEH, CFIFTRESZETA
BRIH A FITZ A

FE
E;féﬁi ggiﬁ igit
£l b
bﬁﬁﬂrﬁ]}ﬁ 9 - 23 000 Wiz Bt ARz
ZE7) 32 Wi .
BER P ER F=am RS
BRARBMAIIER 40 ZF sE 185 E¥K
mEm PET RE 13.5 Bk
REBE 103 M EE 4EX
x4 ES B 73
RE 53 %~
& gg 1.6 ﬁiﬁ
0132
if&z% ?sﬁg*ﬁﬂ EE 0291 B
SHKE 123K

EREYNBETE
2019, £ A 4



BE

EAN
‘oK
HRIRBHRSEH

PHILIPS

’

1
22.5 EXK

19.5 EX

48 EXK

8.9

7.7 &~F

19 &~

0241 T3

0132 ¥5

0.109 3%

0.531 &

0.291 B

0.240 &

69 51613 99162 6
ik

CGEis

EFHNBEETE
2019, t A 4

Version: 10.2.9
EAN: 6951613991626

© 2019 Koninklijke Philips N.V.
REFRAF,

ARMBER , BT BTRH. FIEERER Koninklijke Philips N.V. REA1& BB EHN M=,

www.philips.com

3
212 BEK

16.5 EX

24 EXK

83 &

6.5 &~f

9.4 T

0913 53

0.396 T3

0517 ¥3%=

2.013 B

0.873 B

1.140 B
16951613 99162 3



